
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Abyste zajistili správné fungování tohoto zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod k použití před použitím zařízení a uschovejte jej pro další použití.

 VAROVÁNÍ
Následující osoby by neměly používat toto zařízení:

 •  Těhotné, nebo kojící ženy; osoby s alergiemi; osoby s neurologickými nebo mentálními postiženími; osoby, které měly transplantace vlasů; osoby s otevřenými 
ranami, popraskanou nebo oteklou kůží v oblasti použití; osoby se onemocněními pokožky hlavy, jako je dědičná dermatitida, seboroická dermatitida a ekzém; 
osoby s akutním onemocněním nebo zhoubnými nádory; osoby s poruchou krvácení, hemofilií a jinými nemocemi; osoby s hypertenzí atd.

 • Netlačte na pokožku ani nepohybujte zařízením příliš rychle, aby se zabránilo zranění.
 • Nepoužívejte zařízení nadměrně, aby nedošlo ke zranění pokožky hlavy.
 • Než zařízení začnete používat, odzkoušejte jej. Nepoužívejte jej, pokud je poškozeno.
 • Pokud pocítíte při používání nepříjemné pocity, okamžitě jej přestaňte používat a poraďte se s lékařem.
 •  Nepokoušejte se zařízení sami zařízení upravovat, rozebírat nebo opravovat.

 UPOZORNĚNÍ
 •  Toto zařízení není hračka, uchovávejte jej mimo dosah dětí.
 • Zařízení pravidelně čistěte, abyste prodloužili jeho životnost. Nesdílejte jedno zařízení s více lidmi.
 • Pokud nebudete zařízení delší dobu používat, uložte jej s vyjmutou baterií.

SPECIFIKACE
 • Typ TB-1718
 • Napájení: 3 V / 2,4 W
 • Typ baterie: 2x AA (není součástí dodávky)
 •  Podnikový standard: Q/XMMJ1001-2015 Q/XMMJ1019-2016

POPIS ZAŘÍZENÍ (obrázek 1)
1. Hlavice pro masáž hlavy
2. Tlačítko napájení / volby intenzity
3. Místo pro sejmutí krytu baterie

4. Kryt baterie
5. Hlava kartáčku na čištění obličeje
6. Měkká masážní hlavice

NÁVOD K POUŽITÍ
1.  Vložte baterie
Držte zařízení zadní stranou nahoru a sejměte kryt baterie. Vložte dvě baterie AA do prostoru pro baterie podle symbolů + 
a - (baterie nejsou součástí dodávky). (Obrázek 2)

2. Demontujte hlavy příslušenství
Připojte k přístroji kartáčovou hlavici na čištění obličeje nebo hlavici na masáž hlavy. Zatlačte na ní, dokud nezapadne na 
místo kliknutím. Chcete-li odstranit hlavici, přidržte zařízení a vytáhněte hlavici. (Obrázek 3) obrázek 2

3. Volba úrovně intenzity
Stisknutím tlačítka napájení / volby intenzity zapněte zařízení. Stisknutím a podržením 
tlačítka napájení / volby intenzity postupně zvyšujte úroveň intenzity. Chcete-li postupně 
snižovat úroveň intenzity, stiskněte a podržte tlačítko napájení / rychlosti. Upravte úroveň 
intenzity podle svých potřeb.

obrázek 3

POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ
Pro zajištění správného fungování tohoto zařízení si před použitím pečlivě přečtěte 
pokyny.

1. Masáž hlavy
1)  Vyberte a nasaďte vybranou hlavu příslušenství. Krátké stisknutí tlačítko napá-

jení / volby intenzity pro zapnutí zařízení.

 

obrázek 4 obrázek 5 obrázek 6

2)  Jemně přiložte masážní hlavici na pokožku hlavy. Podle vašeho potřeby, stisknutím a podržením tlačítka napájení / volby intenzity upravte úroveň intenzity. 
Pomalu pohybujte masážní hlavicí pro masáž pokožky hlavy.

3) Pořadí použití a pokyny:
 • Přední část hlavy: Jemně přitlačte masážní hlavici na pokožku hlavy a pomalu ji pohybujte od linie vlasů k temeni hlavy, opakujte 2–3krát. (Obrázek 4)
 • Levá a pravá strana hlavy: Jemně přitlačte masážní hlavici na pokožku hlavy a pomalu ji přesouvejte od linie vlasů k vrcholu hlavy. Opakujte 2–3krát. Při používání 

zařízení na pravé strany hlavy, držte ji pravou rukou a masírujte. Pokud používáte zařízení na levé straně hlavy, držte jej levou rukou a masírujte. (Obrázek 5)
 •  Zadní část hlavy: Jemně přitlačte masážní hlavici na pokožku hlavy a pomalu ní pohybujte od temene hlavy k zátylku, opakujte 2–3krát. (Obrázek 6)

4) Po použití vypněte krátkým stisknutím tlačítka napájení / volby intenzity přístroj.

2. Čištění obličeje
1)  Namontujte kartáčovou hlavu na čištění obličeje a navlhčete obličej vodou.
2)  Krátkým stisknutím tlačítka napájení / volby intenzity zapněte zařízení a upravte úroveň intenzity podle svých potřeb. Navlhčete 

obličej vodou, na dlaň naneste čisticí gel nebo krém, do druhé ruky vezměte přístroj a třete jeho kartáčovou hlavou ruku s naneseným 
gelem/krémem, čímž vytvoříte pěnu.

3)  Naneste pěnu na obličej a jemně krouživými pohyby pohybujte čisticí hlavicí zevnitř ven. Doporučená čisticí plocha, pořadí a doba 
používání: T-zóna (čelo, oblast nosu) 20 s → levá a pravá tvář po 15 s (celkem 30 s) → brada 10 s → krk 30 s. (Obrázek 7)

4)  Po použití zařízení vypněte a opláchněte obličej vodou a použijte své každodenní produkty péče o pleť.
5)  Po každém použití umyjte hlavu kartáče čistou vodou a nechte působit uschnout na dobře větraném místě. Tělo přístroje otřete 

čistým mírně vlhkým hadříkem.

obrázek 7

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
 • Před zahájením čištění se ujistěte, že je zařízení vypnuté.
 • Očistěte tělo zařízení čistým mírně vlhkým hadříkem a osušte jej. Neponořujte toto zařízení do vody.
 • Hlavy příslušenství omyjte vodou a nechejte je uschnout na dobře větraném místě. Nesušte na přímém slunci.
 •  Na toto zařízení nikdy nepoužívejte maziva, čisticí prostředky, leštidla ani osvěžovače.
 • Při čištění hlav příslušenství nepoužívejte k čištění vodu s teplotou vyšší než 40 ° C nebo agresivní kapaliny.
 • Doporučuje se vyměnit kartáčovou hlavu každé 3 měsíce. Kartáčové hlavy jsou vhodné pouze pro multifunkční masážní zařízení TOUCHBeauty.

SKLADOVÁNÍ
Toto zařízení je napájeno z baterie. Neumisťujte ani neukládejte zařízení na delší dobu do horkého nebo vlhkého prostředí. Pokud nebudete zařízení delší dobu 
používat, uložte jej s vyjmutou baterií.

DALŠÍ INFORMACE
1. Ekologické tipy
Baterie obsahují látky, které můžou znečistit životní prostředí. Při likvidaci tohoto zařízení jej prosím nevhazujte do běžného domovního odpadu. Zlikvidujte toto 
zařízení odevzdáním místě sběru elektroodpadu, abyste přispěli k ochraně životního prostředí.

2. Odstraňování problémů

Problém Možná příčina Řešení

Zařízení nefunguje.
Baterie je téměř nebo úplně vybitá. Vyměňte baterie podle pokynů.
Baterie byly vloženy nesprávně. Vložte baterie správně podle pokynů.

Zařízení při používání vydává neobvyklý hluk. Kartáčová hlava byla nainstalována nesprávně. Vypněte zařízení a nainstalujte kartáčovou hlavu správně podle pokynů.
Další problémy  Kontaktujte svého prodejce.

Poznámka: Pokud zařízení ani po aplikaci výše uvedených řešení nepracuje správně, přestaňte jej používat a kontaktujte prodejce.

VÝROBCE:
TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD
601 & 602, Block F5, TCL International E-City, 1001 Zhongshanyuan Road, Shuguang Community, Xili Subdistrict, Nanshan District, Shenzhen, China.

DOVOZCE:
Elem6 s.r.o., Braškovská 308/15, 161 00 Praha 6, Česká republika

Vyrobeno v Číně.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Abyste zajistili správné fungování tohoto zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod k použití před použitím zařízení a uschovejte jej pro další použití.

 VAROVÁNÍ
Následující osoby by neměly používat toto zařízení:

 •  Těhotné, nebo kojící ženy; osoby s alergiemi; osoby s neurologickými nebo mentálními postiženími; osoby, které měly transplantace vlasů; osoby s otevřenými 
ranami, popraskanou nebo oteklou kůží v oblasti použití; osoby se onemocněními pokožky hlavy, jako je dědičná dermatitida, seboroická dermatitida a ekzém; 
osoby s akutním onemocněním nebo zhoubnými nádory; osoby s poruchou krvácení, hemofilií a jinými nemocemi; osoby s hypertenzí atd.

 • Netlačte na pokožku ani nepohybujte zařízením příliš rychle, aby se zabránilo zranění.
 • Nepoužívejte zařízení nadměrně, aby nedošlo ke zranění pokožky hlavy.
 • Než zařízení začnete používat, odzkoušejte jej. Nepoužívejte jej, pokud je poškozeno.
 • Pokud pocítíte při používání nepříjemné pocity, okamžitě jej přestaňte používat a poraďte se s lékařem.
 •  Nepokoušejte se zařízení sami zařízení upravovat, rozebírat nebo opravovat.

 UPOZORNĚNÍ
 •  Toto zařízení není hračka, uchovávejte jej mimo dosah dětí.
 • Zařízení pravidelně čistěte, abyste prodloužili jeho životnost. Nesdílejte jedno zařízení s více lidmi.
 • Pokud nebudete zařízení delší dobu používat, uložte jej s vyjmutou baterií.

SPECIFIKACE
 • Typ TB-1718
 • Napájení: 3 V / 2,4 W
 • Typ baterie: 2x AA (není součástí dodávky)
 •  Podnikový standard: Q/XMMJ1001-2015 Q/XMMJ1019-2016

POPIS ZAŘÍZENÍ (obrázek 1)
1. Hlavice pro masáž hlavy
2. Tlačítko napájení / volby intenzity
3. Místo pro sejmutí krytu baterie

4. Kryt baterie
5. Hlava kartáčku na čištění obličeje
6. Měkká masážní hlavice

NÁVOD K POUŽITÍ
1.  Vložte baterie
Držte zařízení zadní stranou nahoru a sejměte kryt baterie. Vložte dvě baterie AA do prostoru pro baterie podle symbolů + 
a - (baterie nejsou součástí dodávky). (Obrázek 2)

2. Demontujte hlavy příslušenství
Připojte k přístroji kartáčovou hlavici na čištění obličeje nebo hlavici na masáž hlavy. Zatlačte na ní, dokud nezapadne na 
místo kliknutím. Chcete-li odstranit hlavici, přidržte zařízení a vytáhněte hlavici. (Obrázek 3) obrázek 2

3. Volba úrovně intenzity
Stisknutím tlačítka napájení / volby intenzity zapněte zařízení. Stisknutím a podržením 
tlačítka napájení / volby intenzity postupně zvyšujte úroveň intenzity. Chcete-li postupně 
snižovat úroveň intenzity, stiskněte a podržte tlačítko napájení / rychlosti. Upravte úroveň 
intenzity podle svých potřeb.

obrázek 3

POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ
Pro zajištění správného fungování tohoto zařízení si před použitím pečlivě přečtěte 
pokyny.

1. Masáž hlavy
1)  Vyberte a nasaďte vybranou hlavu příslušenství. Krátké stisknutí tlačítko napá-

jení / volby intenzity pro zapnutí zařízení.

 

obrázek 4 obrázek 5 obrázek 6

2)  Jemně přiložte masážní hlavici na pokožku hlavy. Podle vašeho potřeby, stisknutím a podržením tlačítka napájení / volby intenzity upravte úroveň intenzity. 
Pomalu pohybujte masážní hlavicí pro masáž pokožky hlavy.

3) Pořadí použití a pokyny:
 • Přední část hlavy: Jemně přitlačte masážní hlavici na pokožku hlavy a pomalu ji pohybujte od linie vlasů k temeni hlavy, opakujte 2–3krát. (Obrázek 4)
 • Levá a pravá strana hlavy: Jemně přitlačte masážní hlavici na pokožku hlavy a pomalu ji přesouvejte od linie vlasů k vrcholu hlavy. Opakujte 2–3krát. Při používání 

zařízení na pravé strany hlavy, držte ji pravou rukou a masírujte. Pokud používáte zařízení na levé straně hlavy, držte jej levou rukou a masírujte. (Obrázek 5)
 •  Zadní část hlavy: Jemně přitlačte masážní hlavici na pokožku hlavy a pomalu ní pohybujte od temene hlavy k zátylku, opakujte 2–3krát. (Obrázek 6)

4) Po použití vypněte krátkým stisknutím tlačítka napájení / volby intenzity přístroj.

2. Čištění obličeje
1)  Namontujte kartáčovou hlavu na čištění obličeje a navlhčete obličej vodou.
2)  Krátkým stisknutím tlačítka napájení / volby intenzity zapněte zařízení a upravte úroveň intenzity podle svých potřeb. Navlhčete 

obličej vodou, na dlaň naneste čisticí gel nebo krém, do druhé ruky vezměte přístroj a třete jeho kartáčovou hlavou ruku s naneseným 
gelem/krémem, čímž vytvoříte pěnu.

3)  Naneste pěnu na obličej a jemně krouživými pohyby pohybujte čisticí hlavicí zevnitř ven. Doporučená čisticí plocha, pořadí a doba 
používání: T-zóna (čelo, oblast nosu) 20 s → levá a pravá tvář po 15 s (celkem 30 s) → brada 10 s → krk 30 s. (Obrázek 7)

4)  Po použití zařízení vypněte a opláchněte obličej vodou a použijte své každodenní produkty péče o pleť.
5)  Po každém použití umyjte hlavu kartáče čistou vodou a nechte působit uschnout na dobře větraném místě. Tělo přístroje otřete 

čistým mírně vlhkým hadříkem.

obrázek 7

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
 • Před zahájením čištění se ujistěte, že je zařízení vypnuté.
 • Očistěte tělo zařízení čistým mírně vlhkým hadříkem a osušte jej. Neponořujte toto zařízení do vody.
 • Hlavy příslušenství omyjte vodou a nechejte je uschnout na dobře větraném místě. Nesušte na přímém slunci.
 •  Na toto zařízení nikdy nepoužívejte maziva, čisticí prostředky, leštidla ani osvěžovače.
 • Při čištění hlav příslušenství nepoužívejte k čištění vodu s teplotou vyšší než 40 ° C nebo agresivní kapaliny.
 • Doporučuje se vyměnit kartáčovou hlavu každé 3 měsíce. Kartáčové hlavy jsou vhodné pouze pro multifunkční masážní zařízení TOUCHBeauty.

SKLADOVÁNÍ
Toto zařízení je napájeno z baterie. Neumisťujte ani neukládejte zařízení na delší dobu do horkého nebo vlhkého prostředí. Pokud nebudete zařízení delší dobu 
používat, uložte jej s vyjmutou baterií.

DALŠÍ INFORMACE
1. Ekologické tipy
Baterie obsahují látky, které můžou znečistit životní prostředí. Při likvidaci tohoto zařízení jej prosím nevhazujte do běžného domovního odpadu. Zlikvidujte toto 
zařízení odevzdáním místě sběru elektroodpadu, abyste přispěli k ochraně životního prostředí.

2. Odstraňování problémů

Problém Možná příčina Řešení

Zařízení nefunguje.
Baterie je téměř nebo úplně vybitá. Vyměňte baterie podle pokynů.
Baterie byly vloženy nesprávně. Vložte baterie správně podle pokynů.

Zařízení při používání vydává neobvyklý hluk. Kartáčová hlava byla nainstalována nesprávně. Vypněte zařízení a nainstalujte kartáčovou hlavu správně podle pokynů.
Další problémy  Kontaktujte svého prodejce.

Poznámka: Pokud zařízení ani po aplikaci výše uvedených řešení nepracuje správně, přestaňte jej používat a kontaktujte prodejce.

VÝROBCE:
TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD
601 & 602, Block F5, TCL International E-City, 1001 Zhongshanyuan Road, Shuguang Community, Xili Subdistrict, Nanshan District, Shenzhen, China.

DOVOZCE:
Elem6 s.r.o., Braškovská 308/15, 161 00 Praha 6, Česká republika

Vyrobeno v Číně.

MULTIFUNKČNÍ  
MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ
TB-1718

MULTIFUNKČNÍ  
MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ
TB-1718

CZ – NÁVOD K POUŽITÍ CZ – NÁVOD K POUŽITÍ

1

2

3
4

6

5

obrázek 1

1

2

3
4

6

5

obrázek 1



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


